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№
п/п

Державний екзамен №
академ.
групи

кількість
студентів

дата час аудиторі
я

Захист кваліфікаційних робіт
кількість
студентів

дата час аудиторія

Освітньо-кваліфікаційний рівень -  спеціаліст
Галузь знань: 01 Освіта
Спеціальність: 014.01 Середня освіта (Українська мова і література)
Спеціалізації: українознавство, російська мова, редагування освітніх видань, практична психологія

Освітньо-кваліфікаційний рівень -  спеціаліст (перепідготовка)
Галузь знань: 0203 Гуманітарні науки
Спеціальність: 7.02030301 Українська мова і література
Спеціалізації: українознавство, російська мова, польська мова

1
Державний екзамен з 
української мови з 
методикою навчання

Цимбал H.A. 
Коваль В.О. 
Розгон В.В. 
Дуденко О. В. 
Гонца І.С.

12-е,
14-е

12
10.05.17 900

30313-е,
2 -2 1 ,
2 -2 1 ,
2-21

13 1200

15-е 10 11.05.17 9<ю 303

2

Державний екзамен з 
української літератури з 
методикою навчання

Цимбал H.A. 
Коваль В.О. 
Сивачук Н.П. 
Павленко М. С. 
Пархета Л.П.

12-е,
14-е

12

23.05.17

9й6

чит.зал
13-е,
2 -2 1 ,
2 -2 1 ,
2-21

13 12ио

15-е 10 25.05.17 ■ с/Н1 303

3

Державний екзамен з 
теорії та практики 
навчання і виховання

Цимбал H.A. 
Коваль В.О. 
Дудник Н.В.

12-е,
14-е

12
16.05.17

900



Юрдан O.J1. 13-е,
2-21,
2-21,
2-21

13 12<)u 303

15-с 10 17.05.17 9°° 303

4

Захист випускних 
кваліфікаційних робіт з 
української мови та 
методики її навчання

Цимбал H.A. 
Коваль В.О. 
Розгон В.В. 
Денисюк В. В. 
Колом)ець 1.1

14-с 10 11.05.17 12°° 303

15-с 10 13.05.17 о о 303

11-е,
12-е,
13-е, 
2-21, 
2-21, 
2-21

8 17.05.17 12°° 303

Захист випускних 
кваліфікаційних робіт з 
української літератури 
та методики її навчання

Цимбал H.A. 
Коваль В.О. 
Сивачук Н.П. 
Павленко М. С. 
Пархета Л.П.

11-е

------  '

3 25.05.17 чо о о 303

Декан факультету української філології 

Погоджено:

Голова ЕК '  проф. Цимбал Н.А.

проф. Коваль В.О.


